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M— top second hand and new precision machine tools
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SAM 023290 WABECO Type F 1200
Groupe Fraiseuse universelle
Fabricant WABECO =
Type F 1200
Année 2017

Nombre d'axes total
Longueur de la table
Largeur de la table

Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (axe-y)
Course verticale (axe-2)

Vitesses de broche:
de

a

Nez de broche:
Branchement 50 Hz

3x

Puissance totale installée
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:

Manivelles mécaniques

Etau

Dispositif d'arrosage
Jeu de porte-outils
Armoire d'outillage

Données techniques et photographies sans garantie.

Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

3
450 mm
180 mm
260 mm
150 mm
280 mm

140 t/min
3000 t/min
SK30

230 Volt

1.4 kW

650 mm
610 mm
1800 mm
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